
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 5,184,000 円

変更後 4,833,000 円

増減 -351,000 円

変更理由

浅川左岸第一処理分区（２９－１）工事

契約金額
（税込）

履行終了日

道路管理者との協議の結果、設計時と着工時との現場状況に変更が生じたため。

変更なし

平成29年7月5日

底部工　１箇所を２箇所に変更
舗装版切断工　２７mを５mに変更
復旧工（砂利）　５５．５㎡を６６．５㎡に変更
復旧工（１５型）　１１㎡を削除
交通誘導警備員　３９人を２７人に変更


